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                Wilk to przywódca rosyjskiej "czerwonej mafii", najgroźniejszej organizacji przestępczej działającej w Ameryce – były agent KGB, bezlitosny zabójca bez twarzy i imienia. Własnoręczne wykonuje każdą "mokrą robotę", nie boi się żadnego ryzyka. Nikt nie wie, kim jest, gdzie mieszka, jak się nazywa. Tropi go Alex Cross, policjant z wydziału zabójstw, odbywający staż w FBI. Wyrwany ze szkolenia w Quantico, musi się zająć sprawą tajemniczych zaginięć białych kobiet, porwanych przez mafię w charakterze "seksualnych niewolnic" na zamówienie bogatych zboczeńców. Przełom w sprawie następuje, gdy odnajduje się jedna z porwanych kobiet, a czternastoletnia hackerka włamuje się na doskonale zabezpieczoną stronę w Internecie, służącą do składania zamówień na "żywy towar". Największą trudność sprawia Crossowi pojmanie samego Wilka – kolejne podejrzane osoby okazują się tylko marionetkami...
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    Dżentelmen i Casanova - dwóch seryjnych zabójców działających po przeciwległych stronach USA, wybierających ofiary spośród młodych, pięknych kobiet. Jeden grasuje w Kalifornii, drugi na wschodnim wybrzeżu. 

Psychopatyczny zabójca i morderca-porywacz, który gwałci ofiary na wyszukane sposoby i zabija, jeśli nie spełnią jego oczekiwań. Alex Cross, czarnoskóry detektyw z Waszyngtonu z dyplomem psychologa, włącza się do sprawy, gdy w ręce Casanovy wpada jego siostrzenica Naomi, dwudziestodwuletnia studentka Uniwersytetu Duke w Karolinie Północnej. Jak powstrzymać dwa mordercze umysły, które z poczuciem całkowitej bezkarności prowadzą z policją grę w "kotka i myszkę"? Czy zabójców coś łączy? Dramatyczna ucieczka jednej z porwanych kobiet, młodej lekarki Kate McTiernan, przyniesie przełom w śledztwie.
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    Dwóch seryjnych zabójców zmienia Waszyngton w przedsionek piekła… 

Waszyngton terroryzuje szaleniec, którego chora fantazja nie zna granic. Pozbawiając swoje ofiary życia, przekształca ich śmierć w spektakle wyrafinowanego okrucieństwa dla szerokiej publiczności. Znana pisarka zrzucona z dwunastego piętra, aktor podpalony na scenie w trakcie przedstawienia, para nastolatków zabitych na kładce przechodzącej nad autostradą. Zabójca prowadzi nawet stronę internetową , na której daje upust swoim sadystycznym skłonnościom. Tymczasem z najsilniej strzeżonego więzienia w Kolorado ucieka inny psychopata – Kyle Craig, znany jako Supermózg, dawny przyjaciel i partner Crossa. Trasę jego ucieczki znaczą trupy pomordowanych. Oba potwory w ludzkiej skórze za główny cel obrały sobie detektywa Alexa Crossa i nową towarzyszkę jego życia – Bree Stone z wydziału zabójstw…
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    Detektyw Alex Cross, psycholog specjalizujący się w tropieniu seryjnych zabójców, przybywa do mieszkania swojej zamordowanej partnerki i przyjaciółki, agentki FBI, Betsey Cavalierre. Już wie, że za jej śmierć odpowiedzialny jest jego zaprzysięgły wróg, nieuchwytny psychopata nazywający siebie Supermózgiem, który ma na sumieniu wiele zbrodni. Prowadzone od dłuższego czasu śledztwo nie przyniosło dotąd rezultatów. Można przypuszczać, że ktoś celowo blokuje pracę policji. 

Tymczasem po drugiej stronie USA, w Kalifornii, dochodzi do serii okrutnych morderstw. Ich sprawca, z pozoru obdarzony niemal nadludzką siłą, wysącza krew swoich ofiar. Cross wpada na trop przedziwnej organizacji i tajnych klubów, których członków posądza się o wampiryzm. Z wolna zaczyna wierzyć w istnienie sił nadprzyrodzonych. Seria morderstw, popełnianych - jak się wydaje - przez tego samego człowieka, trwa już od dziesięcioleci...
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    Seria krwawych napadów na bank. Detektyw Alex Cross, mimo ciągłych niepowodzeń, dalej prowadzi śledztwo. Każdy trop prowadzi donikąd. Bandyci, którzy biorą udział w napadach, giną. W końcu zaczynają ginąć nawet policjanci biorący udział w śledztwie. Gdy udaje im się zatrzymać podejrzanego, okazuje się, że był tylko płotką. Prawdziwy szef ukrywa się gdzieś indziej. Gdy znajdują drugiego podejrzanego, myślą, że to już koniec sprawy. Ale podczas ucieczki podejrzany popełnia samobójstwo. Jego ostatnie słowa to: "Macie nie tego faceta".
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    Dżentelmen i Casanova - dwóch seryjnych zabójców działających po przeciwległych stronach USA. Wybierających ofiary spośród młodych, pięknych kobiet. Jeden grasuje w Kalifornii, drugi na wschodnim wybrzeżu. Psychopatyczny zabójca i morderca-porywacz, który gwałci ofiary na wyszukane sposoby i zabija, jeśli nie spełnią jego oczekiwań. Alex Cross, czarnoskóry detektyw z Waszyngtonu z dyplomem psychologa, włącza się do sprawy, gdy w ręce Casanovy wpada jego siostrzenica Naomi, dwudziestodwuletnia studentka Uniwersytetu Duke w Karolinie Północnej. Jak powstrzymać dwa mordercze umysły, które z poczuciem całkowitej bezkarności prowadzą z policją grę w "kotka i myszkę"? Czy zabójców coś łączy? Dramatyczna ucieczka jednej z porwanych kobiet, młodej lekarki Kate McTiernan, przyniesie przełom w śledztwie...
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    Thriller, od którego zaczęła się wielka kariera Jamesa Pattersona. Sfilmowany z Morganem Freemanem w głównej roli. zbrodniarz, którego pragnienie sukcesu przerodziło się w obsesję -morderczą obsesję. Kiedy porwał dwójkę dzieci, trafił na pierwsze strony gazet. Jego sława jeszcze wzrosła, gdy jedno z nich znaleziono martwe. Do walki z niebezpiecznym szaleńcem stają Alex Cross, czarnoskóry detektyw z Waszyngtonu z dyplomem doktora psychologii, i Jezzie Flanagan, młoda agentka Secret Service. Czy pozbawiony skrupułów porywacz cierpi na rozdwojenie osobowości, czy może sam stał się ofiarą jeszcze bardziej przebiegłego przestępcy, faktycznego wielkiego manipulatora.
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Värmland, najbardziej malowniczy zakątek Szwecji. Sylwestrowe popołudnie, Minus dwadzieścia sześć stopni.
Dziennikarka Magdalena Hansson wraca po spokój do rodzinnego miasteczka…
Szesnastoletnia Hedda wychodzi na zabawę sylwestrową...
Nikt jej już więcej nie zobaczy…
Czas mija bez żadnej wiadomości. A potem zostaje znalezione ciało nagiej dziewczyny. Czy to Hedda?
Magdalena Hansson wróciła do Hagfors z adoptowanym synkiem, wyczerpana i załamana po trudnym rozwodzie. Ma nadzieję, że spokój rodzinnego miasteczka przywróci jej radość życia i poczucie bezpieczeństwa. A pisanie artykułów dla lokalnej gazety nie będzie tak stresujące jak praca w sztokholmskim dzienniku. Nie wie, jak bardzo się myli…
Przypadkiem angażuje się emocjonalnie w sprawę  zaginięcia Heddy. Zaczyna prowadzić samodzielne, niezależne od policji śledztwo. Narażając życie, dociera do mrocznej prawdy ukrytej za fasadą jej rodzinnego miasteczka…
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    [image: obrazek]Policja znajduje zwłoki trzech osób zabitych w niewielkich odstępach czasu. Te zbrodnie wydają się zupełnie oddzielnymi sprawami, absolutnie nie widać powodów, dla których można byłoby je łączyć. Młoda kobieta zastrzelona i wrzucona do rzeki. Młody narkoman zabity uderzeniem tępego narzędzia. Kobieta we własnym mieszkaniu przywiązana do krzesła, okrutnie torturowana; przy niej znaleziony został Talmud, w którym fragment o zdradzie zaznaczono krwią ofiary. 
Zabójstwami zajmuje się grupa policjantów. Stary wyjadacz, cyniczny i mający niewyparzoną gębę inspektor Markowski. Uganiający się za kobietami komisarz Senik. Żółtodziób, kompletnie niepewny swojego miejsca w tej pracy, aspirant Lepka. Kombinacja doświadczenia, ale również utartego schematu działania ze świeżością spojrzenia oraz błędami nowicjusza. 
Czy zbrodnie coś łączy? Czy policjanci znajdą sprawcę lub sprawców? Dlaczego każda z tych osób została zamordowana? Czy pojawią się następne ofiary?
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Ronnie jest dzieckiem doskonałym - pięknym i mądrym. Słoneczkiem rozświetlonym smutne życie swojej matki. Jest dobrym chłopcem. Wszyscy tak mówią.

On i Susan mogliby być parą doskonałą, gdyby świat był inny. Gdyby nie ludzie. Ale Ronnie wie, co trzeba zrobić, żeby nikt im nie przeszkadzał. I nie ma w tym nic złego. Przecież jest dobrym chłopcem. Wszyscy tak mówią.

My też z początku w to wierzymy. Ale Patrick Redmond powoli uświadamia nam prawdę o swoim bohaterze, by wreszcie zdjąć mu maskę doskonałości. To, co skrywała, śmiertelnie przeraża - nas i Susan. Nie można już zamknąć otwartej Puszki Pandory, jak nie można naprawić zwichniętych życiorysów, cofnąć niszczycielskich skutków przemocy i upokorzeń, jak nie można zapobiec tragedii.
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    Ktoś zabija z zimną krwią bossów nowojorskiej mafii. Śledztwo prowadzi poruszający się na wózku detektyw Stefanovitch. Morderstwa są dziełem tajemniczej międzynarodowej organizacji, która kontroluje przestępcze podziemie na całym świecie. Rozpoczyna się nierówna walka na śmierć i życie...
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